UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /VPUB-VXNV         Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2024
V/v tham gia Hội chợ dược liệu,

y dược cổ truyền và các sản phẩm

từ dược liệu toàn quốc lần thứ hai,

năm 2024

                     Kính gửi: Sở Y tế

 Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 4675/BYT-YDCT ngày

12/8/2024 của Bộ Y tế về việc tham gia Hội chợ dược liệu, y dược cổ truyền và

các sản phẩm từ dược liệu toàn quốc lần thứ hai, năm 2024,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Long Biên có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thông

báo và tạo điều kiện, hỗ trợ các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có nhu

cầu tham gia Hội chợ dược liệu, y dược cổ truyền và các sản phẩm từ dược liệu

toàn quốc lần thứ hai, năm 2024 theo đề nghị của Bộ Y tế tại Văn bản số

4675/BYT-YDCT nêu trên; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để quý Sở biết, thực hiện./.

(gửi kèm văn bản của Bộ Y tế)

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh NLB;
- VPUB: LĐ, VXNV;
- Lưu: VT.   NNN

  Nguyễn Đình Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T15:10:03+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Tuấn<dinhtuan@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-16T08:26:33+0700

		2024-08-16T08:26:49+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-16T08:27:10+0700